
 

 
 

 
ZÁRUČNÍ LIST – model BC-8000DV 

 
 

Záruční podmínky: 
- prodávající poskytuje na výrobek záruční lhůtu 24 měsíců od data prodeje 

- kupující je povinen používat výrobek výhradně dle návodu k použití, který je přiložen u výrobku 
- kupující je povinen zajistit řádné skladování, ošetřování a udržování výrobku dle návodu k použití 
- požadavek na uplatnění záruky lze provést pouze po předložení řádně vyplněného záručního listu a dokladu o 

zakoupení výrobku s datem prodeje 
- nárok na uplatnění záruky lze provést u prodejce, kde byl výrobek zakoupen 

- na reklamaci přebíráme výrobky pouze řádně očištěné 

 
Reklamace se nevztahuje: 

- na škody způsobené nesprávným používáním 
- na škody způsobené chybnou montáží nebo neodbornými opravami 

- na škody způsobené běžným používáním (opotřebení)  
- na škody způsobené nadměrným namáháním a přetěžováním 

- na škrábance, jedná se o běžné opotřebení 
- na vyblednutí či jinou změnu barvy přístroje, které je způsobené slunečním zářením nebo vlivem čisticích prostředků 

 
Zakoupením výrobku kupující souhlasí se záručními podmínkami. V zájmu kupujícího je nechat si výrobek předvést přímo na 
prodejně, řádně vyplnit záruční list, uschovat doklad o koupi a seznámit se s návodem k použití. 

 
Podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s obsluhou výrobku a záručními podmínkami. 

 

 
 

 
Jméno a příjmení:  _____________________________ 

 

 
Podpis zákazníka:   _____________________________ 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Datum prodeje:   Razítko a podpis prodejce: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

model BC–8000DV 
 
 

 
 
 



RODIČOVSKÁ JEDNOTKA 

 
 
 
TLAČÍTKO TALK BACK - stisknutím a držením tlačítka můžete hovořit směrem k dítěti 
TLAČÍTKO „- “  

- stisknutím snížíte hlasitost 
- je-li aktivní Zoom funkce, pak stisknutím obraz oddálíte 
- stisknutím se pohybujete v Menu směrem nahoru 

TLAČÍTKO „+“ 
- stisknutím zvýšíte hlasitost 
- je-li aktivní Zoom funkce, pak stisknutím obraz přiblížíte 
- stisknutím se pohybujete v Menu směrem dolu 

NAPÁJENÍ 
- SVÍTÍ ZELENĚ – zapnuto 
- BLIKÁ ZELENĚ – nízký stav baterie 
- SVÍTÍ ČERVENĚ – nabíjení 
- NESVÍTÍ – plně nabito (je-li jednotka vypnuta) 

LED DIODY- modrá / zelená / červená / bílá 
LED UKAZATEL - znázorňuje míru hlasitosti dítěte 
DĚTSKÁ JEDNOTKA - stisknutím vyberete mezi dětskými jednotkami 
TLAČÍTKO ON/OFF 

- stisknutím a držením po dobu 2 sekund jednotku zapnete / vypnete 
- tisknutím aktivujete / deaktivujete dotyková tlačítka 
- stisknutím vystoupíte z Menu 

TLAĆÍTKO MENU 
- stisknutím a podržením vstoupíte do Menu 
- stisknutím aktivujete / deaktivujete Zoom funkci 

AUDIO – pouze přenos zvuku, je-li zvuk detekován 
LCD ON/OFF - přepnutí na LCD i když není detekován žádný zvuk 
VIDEO VOX – audio a video přenos je-li zvuk detekován 

 

DĚTSKÁ JEDNOTKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TLAČÍTKO TALK BACK 

MICRO USB 

 

NAPÁJENÍ 

LED 
DIODY 

TLAČÍTKO - TLAČÍTKO MENU 

LED ukazatel 

TLAČÍTKO ON/OFF 

DĚTSKÁ JEDNOTKA  

MIKROFON 

TLAČÍTKO + 

AUDIO LCD ON/OFF VIDEO VOX 

NAPÁJENÍ 

MIKROFON 
LINK 

INDIKÁTOR 

REPRODUKTOR 

TLAČÍTKO 
ON/OFF 

SVĚTELNÝ 
SENZOR 

INFRAČERVENÉ 
LED 

NOČNÍ 
OSVĚTLENÍ 



OBRAZOVKA RODIČOVSKÉ JEDNOTKY 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Párování (propojení) jednotek / odpojení spárovaných jednotek 
 
POZNÁMKA! Rodičovská a dětská jednotka jsou již spárovány a připraveny k použití ihned po vyndání z krabice. 
Nicméně, doporučujeme vám znovu spárovat jednotky, abyste zajistili soukromé připojení. Chcete-li k rodičovské 
jednotce připojit jinou dětskou jednotku (nebo přídavnou dětskou jednotku), je zapotřebí je spárovat. 
Důležité: 
Dětská jednotka musí být vypnutá. 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta. 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 

 
 
 
 
 
 

 
1. Dětská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (POWER) po dobu 6 sekund, dokud nezačne blikat LINK indikátor. (LINK 
indikátor bliká a párování je možné po dobu 30 sekund). 
 
2. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
(Rodičovská jednotka musí být zapnuta a dotyková tlačítka musí být aktivována). 
 
3. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (- / +) přejděte v Menu (nahoru / dolů) a vyberte možnost PŘIPOJENÍ. Potvrďte 
volbu stisknutím (•). Nyní můžete vybrat číslo dětské jednotky, kterou chcete spárovat - 1, 2, 3 nebo 4 (výchozí je 1).  
Změna čísla dětské jednotky není nutná, pokud je požadované číslo již vybráno a zobrazeno vpravo od menu BABY. 

 
4. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (- / +) (nahoru / dolů) můžete v nabídce zvolit CONNECTED. Volbu potvrďte 
stisknutím tlačítka (•). Text nabídky se nyní změní z CONNECTED na CONNECTING  a zpět na CONNECTED, jsou-li 
jednotky párovány a jsou připojeny. 
 
Opakujte krok 1-4, chcete-li spárovat více dětských jednotek se stejnou rodičovskou jednotkou. Pokud chcete spárovat 
více než jednu dětskou jednotku, musíte v kroku 3 zvolit různá čísla dětských jednotek. 
Pokud chcete odpojit dětskou jednotku, která je již spárována s rodičovskou jednotkou, stačí ji opakovat kroky 2-4. 
Stisknutím tlačítka (•) potvrdíte (krok 4), text nabídky se nyní změní z CONNECTED na DISCONNECTED. 
 

 
Párování dětské jednotky BC-6500D / BC-6900D k rodičovské jednotce BC-8000DV 
 
A. Dětská jednotka BC-6500D / BC-6900D: Stiskněte a podržte tlačítko (PAGE) a tlačítko (ON/OFF) nastavte do polohy 
ON. Nepouštějte tlačítko (PAGE) dříve, než se na displeji zobrazí PAIR. 
B. Rodičovská jednotka BC-8000DV: Postupujte podle kroků 2, 3 a 4. 
C. Dětská jednotka BC-6500D / BC-6900D: Pomocí tlačítek (-/+) vyberte stejné číslo dětské jednotky jako je na 
rodičovské jednotce BC-8000DV, poté stiskněte dvakrát tlačítko (M). Displej na rodičovské jednotce BC-8000DV 
zobrazuje 6X00D CONNECTED. 
 
2. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
(Rodičovská jednotka musí být zapnuta a dotyková tlačítka musí být aktivována). 
3. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) přejděte (nahoru / dolů) a vyberte v nabídce možnost CONNECTING 
(připojení). Volbu potvrďte stisknutím (•).Nyní můžete vybrat číslo dětské jednotky, kterou chcete spárovat - 1, 2, 3 
nebo 4 (výchozí je 1).  
Změna čísla dětské jednotky není nutná, pokud je požadované číslo již vybráno a zobrazeno vpravo od menu BABY. 
4. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (- / +) (nahoru / dolů) můžete v nabídce zvolit CONNECTED. Volbu potvrďte 
stisknutím tlačítka (•). Text nabídky se nyní změní z CONNECTED na CONNECTING  a zpět na CONNECTED, jsou-li 
jednotky párovány a jsou připojeny.                     

SÍLA SIGNÁLU 

STAV BATERIE 
RODIČOVSKÉ JEDNOTKY 

ČÍSLO DĚTSKÉ 
JEDNOTKY 

STAV BATERIE U 
DĚTSKÉ JEDNOTKY 

POKOJOVÁ TEPLOTA 
V MÍSTNOSTI U DÍTĚTE 

SYMBOL HLASITOSTI 

SYMBOL PŘEKLOPENÍ 

SYMBOL NASTAVENÍ JASU 
LCD 

SYMBOL CITLIVOSTI 
MIKROFONU 

SYMBOL NOČNÍHO 
OSVĚTLENÍ 



Jak fungují různé režimy? 
 
Režim AUDIO - LCD displej je vypnutý, vydává-li dítě zvuk, na rodičovskou jednotku se přenáší pouze zvuk. 
Výhody: 
Snižuje spotřebu baterie a snižuje míru záření. V případě potřeby umožňuje maximální audio dosah. 
Nevýhody: 
Žádné vizuální upozornění (bez displeje LCD). 

 
Režim LCD ON/OFF - LCD displej je vždy zapnutý a video signál se nepřetržitě přenáší, zvuk se přenáší na rodičovskou 
jednotku pouze tehdy, když dítě vydává hluk. 
Výhody: 
Dává vám možnost zkontrolovat dítě (vizuálně) i v případě, že není žádný hluk. 
Nevýhody: 
LCD je aktivován, video se vysílá nepřetržitě, což se zvyšuje jak spotřebu baterie, tak míru záření. Tento režim 
používejte pouze na krátkou dobu. 
 
Režim VIDEO VOX - LCD displej je aktivován a video i audio se přenáší pouze tehdy, vydává-li dítě zvuk. 
Výhody: 
Tento režim Vám nabízí efektivní spotřebu energie v kombinaci s vizuálním alarmem. 
Nevýhody: 
Pokud je od dítěte hodně hluku (nebo je-li citlivost mikrofonu dětské jednotky nastavena příliš vysoko), displej LCD se 
aktivuje příliš často, což vede ke zvýšení spotřeby baterie a míry záření. 

 
 
Zapnutí a nastavení teplotního alarmu (horní a spodní hranice) 
 
Důležité: 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) vyberte nabídku TEMP ALARM. Výběr potvrďte stisknutím tlačítka (•). 
Nyní zvolte HIGH (horní) LIMIT nebo LOW (spodní) LIMIT a volbu potvrďte stisknutím tlačítka (•). Nyní použijte tlačítka 
(-/+) pro výběr horního nebo spodního teplotního limitu. Volbu potvrďte stisknutím (•) 
 
Pokud aktuální teplota překročí zvolenou horní mez, bude aktivován teplotní alarm. 
Pokud teplota klesne pod zvolenou spodní mez, bude aktivován teplotní alarm. 
Chcete-li změnit teplotní limit pro jinou dětskou jednotku, pak 
musíte změnit číslo napravo od BABY (viz. obrázek). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nastavení citlivosti mikrofonu dětské jednotky 
 
Důležité: 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 

 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) vyberte položku BABY SETTINGS. Výběr potvrďte stisknutím tlačítka (•). 
Nyní zvolte MIC SENS a volbu potvrďte stisknutím tlačítka (•). Nyní pomocí tlačítek (-/+) upravte citlivost mikrofonu. 
Volbu potvrďte stisknutím (•) 
 
(Chcete-li změnit citlivost mikrofonu na jiné dětské jednotce, pak musíte změnit číslo napravo od BABY (viz. obrázek). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Zoom funkce 
 
Důležité: 
Jednotky musí být spárovány a v dosahu komunikace. 
Dětská jednotka musí být zapnutá. 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta a musí být aktivován režim LCD ON. 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 

 
Rodičovská jednotka: Stiskněte tlačítko (•), na LCD displeji se zobrazí "ZOOM X1", nyní můžete použít tlačítka (-/+) pro 
přiblížení / oddálení. Stiskněte (+) pro přiblížení (nyní se zobrazí LCD displej 
zobrazit «ZOOM X2»). 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 
 



Nastavení hlasitosti reproduktoru dětské jednotky (při funkci TALK-BACK) 
 
Důležité: 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta. 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) vyberte položku BABY SETTINGS v nabídce. Volbu potvrďte stisknutím 
(•). Nyní zvolte VOLUME a výběr potvrďte stisknutím tlačítka (•). Nyní použijte tlačítka (-/+) pro nastavení hlasitosti 
dětské jednotky. Volbu potvrďte stisknutím (•). 
 
 
Chcete-li změnit hlasitost na jiné dětské jednotce, pak musíte změnit číslo napravo od BABY (viz. obrázek). 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Nastavení hlasitosti reproduktorů - rodičovská jednotka 
 
Důležité: 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta. 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (+/-) upravte hlasitost. Nastavená míra hlasitosti bude znázorněna ikonou ve 
spodní části displeje. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
   

Zapnutí nočního osvětlení dětské jednotky / VOX režim nočního osvětlení 
 
Důležité: 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta. 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) vyberte položku BABY SETTINGS. Výběr potvrďte stisknutím tlačítka (•). 
Nyní zvolte NIGHT LIGHT a výběr potvrďte stisknutím tlačítka (•). Nyní pomocí tlačítek (-/+) zvolte, zda chcete, aby bylo 
noční osvětlení nepřerušovaně zapnuto nebo aktivováno hlasem - VOX nebo OFF. Výběr potvrďte stisknutím tlačítka 
(•). 
 
Chcete-li změnit nastavení nočního osvětlení na jiné dětské jednotce, pak musíte změnit číslo napravo od BABY (viz. 
obrázek). 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Změna úrovně jasu na LCD displeji 
 
Důležité: 
Dětská jednotka musí být zapnutá 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta. 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) vyberte položku DISPLAY v nabídce. Volbu potvrďte stisknutím tlačítka (•). 
Zvolte možnost BRIGHTNESS a volbu potvrďte (•). Použijte tlačítka (-/+) pro nastavení úrovně jasu. Volbu potvrďte 
stisknutím (•). 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Jak se vyvarovat alarmu OUT-OF-RANGE, při používání jedné nebo více dětských jednotek s jednou rodičovskou 
jednotkou 
 
Důležité: 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta. 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
Je-li rodičovská jednotka připojena (spárována) s více než jednou dětskou jednotkou, rodičovská jednotka bude 
neustále hledat signály ze všech připojených dětských jednotek. To znamená, pokud 
spojíte dvě dětské jednotky s rodičovskou jednotkou, ale rozhodnete se použít pouze jednu z nich (tím, že zapnete 
pouze jednu dětskou jednotku), rodičovská jednotka spustí alarm OUT-OF-RANGE, který signalizuje, že ztratil kontakt s 
jednou dětskou jednotkou. 
 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) vyberte položku BABY SETTINGS v nabídce. Výběr potvrďte stisknutím 
tlačítka (•). Zvolte RANGE ALARM a výběr potvrďte stisknutím tlačítka (•). Pomocí tlačítek (-/+) zvolte, zda by měl být 
rozsah alarmu zapnutý nebo vypnutý. Volbu potvrďte stisknutím (•). 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Chcete-li změnit nastavení alarmu dosahu na jiné dětské jednotce, pak musíte změnit číslo napravo od BABY. 
 
Poznámka! Chcete-li zabránit tomu, že byste zapomněli aktivovat alarm Mimo dosah po jeho vypnutí, alarm mimo 
dosah se automaticky aktivuje po vypnutí a zapnutí přístroje. Nedoporučujeme alarm mimo dosah vypínat. Existuje 
několik důvodů, proč rodičovská jednotka ztratí kontakt s dětskou jednotkou: 1) jednotky jsou mimo dosah 
komunikace, 2) dětská jednotka je záměrně vypnuta nebo 3) dětská jednotka je vypnuta (např. vybitá baterie). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Překlopení zobrazení obrazu o 180° 
 
Důležité: 
Dětská jednotka musí být zapnutá. 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta. 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) vyberte položku DISPLAY v Menu. Volbu potvrďte stisknutím tlačítka (•). 
Nyní zvolte FLIP a volbu potvrďte stisknutím (•). Pomocí tlačítek (-/+) zvolte převrácení obrazu o 180°. Výběr potvrďte 
stisknutím tlačítka (•). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Použití funkce talk-back (obousměrná komunikace) 
 
Důležité: 
Jednotky musí být spárovány a v dosahu komunikace. 
Dětská jednotka musí být zapnutá. 
Nadřízená jednotka musí být zapnutá. 

 
Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko, zatímco mluvíte s dítětem (jednotkou). Uvolněním tlačítka znovu 
otevřete komunikaci od dítěte k rodičovské jednotce. 
Můžete zvolit, s jakou dětskou jednotkou chcete hovořit, stisknutím tlačítka (BU #). 

 
 

 
Zapnutí / vypnutí vibrací 
 
Důležité: 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund  
pro vstup do Menu. 
 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) přejděte (nahoru / dolů) a zvolte VIBRATION. Volbu aktivujte stisknutím 
(•). Použitím tlačítek (-/+) 
zvolte, zda by vibrace měla být zapnutá nebo vypnutá. Volbu potvrďte stisknutím tlačítka (•). 

 

 



Nastavení tónu tlačítek 
 
Důležité: 
Rodičovská jednotka musí být zapnuta 
Musí být aktivována dotyková tlačítka (pomocí tlačítek ON/OFF). 
 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) po dobu 2 sekund pro vstup do Menu. 
 
2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (-/+) přejděte (nahoru / dolů) a zvolte KEY TONE v nabídce. Volbu aktivujte 
stisknutím (•). Použitím tlačítek (-/+) zvolte, zda má být tón tlačítka zapnutý nebo vypnutý. Volbu potvrďte volbu 
stisknutím tlačítka (•). 

 
 
Výměna mezi dětskými jednotkami v pohotovostním režimu 
(bez přenosu zvuku nebo obrazu *) 
 
Důležité: 
Je spárováno více než jedna dětská jednotka a jsou v dosahu komunikace. 
Dětská jednotka musí být zapnutá 
Rodičovská jednotka musí být zapnutá. 
 
Rodičovská jednotka: Stisknutím tlačítka (BU #) vyberte, od jaké dětské jednotky chcete zobrazení informací o teplotě, 
stavu baterie a intenzitě signálu (sílu signálu lze vidět pouze v režimu LCD ON). 
 
* Poznámka! Pokud používáte tlačítko (BU #) v režimu LCD ON, zvolte, která dětská jednotka je vybrána pro příjem 
videa (obrazu) (pouze video, během přenosu v pohotovostním režimu nebude vysílán žádný zvuk). 

 
 
Výměna mezi dětskými jednotkami v režimu přenosu 
 
Důležité: 
Jednotky musí být spárovány a v dosahu komunikace. 
Dětská jednotka musí být zapnutá. 
Rodičovská jednotka musí být zapnutá. 
Více než jedna dětská jednotka vysílá současně zvuk / obraz do rodičovské jednotky. 

 
Rodičovská jednotka: Stiskněte tlačítko (BU#) a vyberte, ze které dětské jednotky byste rádi slyšeli zvuk a viděli 
obrázek (kromě teploty, stavu baterie a síly signálu). Při přenosu zvuku z dětské jednotky do rodičovské jednotky, LED 
dioda nad displejem LCD na rodičovské jednotce bude svítit nepřetržitě. K dispozici jsou čtyři LED diody různých barev 
(modrá, zelená, červená a bílá). Barva LED diody udává, která dětská jednotka právě vysílá zvuk. Pokud zvuk vysílá 
současně více než jedna dětská jednotka, bude jedna LED dioda svítí neustále, zatímco ostatní LED diody budou blikat. 
LED dioda, která bliká, znamená, že dětská jednotka přijímá zvuk od dítěte, ale nemůže být slyšet v reproduktoru 
rodičovské jednotky. LED dioda, která svítí neustále, indikuje dětskou jednotku, která vysílá zvuk a obraz (v režimu 
zvuku pouze zvuk) a je slyšet v reproduktoru rodičovské jednotky a je zobrazen obraz na LCD displeji rodičovské 
jednotky (v režimu zvuku pouze zvuk). Pokud všechny dětské jednotky vysílají zvuk současně, zvuk / obraz z dětské 
jednotky č. 1 má přednost před dětskou jednotkou č. 2, která má přednost před dětskou jednotkou č. 3 a tak dále. 
 
 
dětská jednotka BU 1 = modrá 
dětská jednotka BU 2 = zelená 
dětská jednotka BU 3 = červená 
dětská jednotka BU 4 = bílá 
   

 

Alarmy / výstrahy 
 
Výstraha / výstraha "OUT-OF-RANGE" je aktivována přibližně po 30 
sekundách, pokud je dětská a rodičovská jednotka mimo dosah komunikace, kdy dětská jednotka je vypnuta nebo 
pokud je dětská jednotka z nějakého důvodu neschopná odesílat signál k rodičovské jednotce (např. pokud je baterie 
zcela vybitá). Zvuková signalizace 
je aktivována, LCD displej zobrazuje „BOTH VIDEO A AUDIO OUT OF 
RANGE“ a kontrolka" LED indikátore úrovně bliká. 
 
Poznámka! 
Pokud rodičovská jednotka ztratí kontakt s dětskou jednotkou, zatímco přijímá zvuk od jiné dětské jednotky, alarm 
"OUT-OF-RANGE" nebude aktivován, dokud nebude zvuk přenášen z jedné dětské jednotky 

 
Pamatujte, že video signál má kratší dosah než audio signál. Je-li video signál mimo dosah, ale audio signál je v dosahu, 
bude se přenášet zvukový signál od dítěte a na displeji rodičovské jednotky se zobrazí následující upozornění: 
 
„VIDEO OUT OF RANGE AUDIO STILL IN RANGE“ 
Video mimo dosah, audio v dosahu“ 

 
Zobrazení tohoto upozornění v různých režimech: 
AUDIO   - nikdy (v tomto režimu se vysílá pouze zvuk) 
VIDEO VOX  - pouze tehdy, jeli zvuk přijímán z dětské jednotky 
LCD ON/OFF - vždy (LCD ON znamená, že video signál je přenášen nepřetržitě) 

 
 
TEPLOTNÍ ALARM je aktivován a text je zobrazen na displeji rodičovské jednotky, pokud; 
 
1. aktuální teplota přesahuje nastavený horní teplotní limit  
BABY #  (# = číslo dětské jednotky, která zaregistrovala příliš vysokou teplotu) 
HIGH TEMPERATURE ALARM 
 
2. aktuální teplota se pohybuje pod nastaveným spodním teplotním limitem  
BABY # (# = číslo dětské jednotky, která zaregistrovala příliš nízkou teplotu) 
LOW TEMPERATURE ALARM 
 

 
Alarm LOW BATERY (nízký stav baterie) je aktivován na rodičovské jednotce, LED indikátor bliká zeleně na dětské nebo 
rodičovské jednotce – podle toho, která má nízký stav baterie. Je-li zapnutý LCD displej, symbol baterie začne blikat.  
 
Na rodičovské jednotce se zobrazí text, pokud: 
 
1. nízký stav baterie v dětské jednotce: 
BABY # (# = číslo dětské jednotky, která má nízký stav baterie) 
BU BATTERY LOW 
 
2. nízký stav baterie v rodičovské jednotce 
PU BATTERY LOW 

 
Poznámka! Je-li rodičovská jednotka v režimu LCD ON/OFF a na dětské 
jednotce je aktivováno noční vidění (automaticky aktivováno, je-li v místnosti 
šero), teplo generované uvnitř dětské jednotky může mít vliv na přesnost 
teplotního snímače a může indikovat nesprávnou vyšší teplotu. Za takových 
okolností vysuňte teplotní snímač z páčky a odkloňte jej dále od dětské 
jednotky. 

 



Instalace dětské jednotky na základnu BC-8000DV 
 
1. Našroubujte dětskou jednotku ve směru hodinových ručiček do podstavce. 
 
2. Nastavte dětskou jednotku na podstavec do úhlu 90°. 
 
3. Chcete-li jednotku zablokovat, vložte přiložený nástroj do šestihranného otvoru a otáčením utáhněte. Nástroj 
vyjměte. 
 
4. Nastavte dětskou jednotku do požadovaného úhlu. 
 
5. Chcete-li dětskou jednotku ze základny odšroubovat, nejprve nastavte jednotku nahoru a opakujte krok 3, ale 
otáčením v opačném směru. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mounting Kit 

 
 

 
 
 
 
 



Parametry dětská jednotky 
- rozměr: 126 x 63 x 31 mm    
- zdroj napájení: 

- baterie: lithium-polymerová baterie (3,7V / 2000mA) 
- AC adaptér: 5V / 600mA USB 

- výdrž baterií 
- nepřetržitý přenos: cca 5,5 hodin  
- pohotovostní režim: cca 67 hodin 

(pouze za podmínek: baterie je plně nabita, infračervené LED diody nesvítí) 
- video přenos 

- formát: VGA (640 * 480) 
- počet kanálů: 64 
- provozní metoda: FHSS 

- audio přenos 
- počet kanálů: 57 
- provozní metoda: FHSS 

- noční vidění 
- - 8x infračervené LED 
- 850nm 
- Vzdálenost: >5m 

- vnější podmínky 
- teplota: -10°C do +50°C 
- vlhkost: <90% 

- kamera: 1/6 palců CMOS (640 x 480 pixel) 
 
Parametry rodičovské jednotky 
- rozměr: 126 x 63 x 31mm 
- zdroj napájení 

- baterie: lithium-polymerová baterie (3,7V / 2000mA) 
- AC adaptér: 5V / 600mA USB 

- výdrž baterií 
- nepřetržitý přenos: cca 5,5 hodin 
- pohotovostní režim: cca 20 hodin (při VOX modu) nebo 41 hodin (jen při AUDIO) 

(pouze za podmínek: baterie je plně nabita) 
- obrazovka 

- 2,4 inch TFT  
- rozlišení: 320 x 240 (RGB) 
- počet barev 262K 

- vnější podmínky 
- teplota: -10°C do +50°C 
- vlhkost: <90% 

- dosah 
- video: 300m (otevřený prostor) 
- audio: 800m (otevřený prostor) 

 
Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz               

 


